

# Ozonobaric P

## VET

**SEDECAL O<sub>3</sub>**  
Medikal Ozon Jeneratörleri



**US X-RAY**  
RÖNTGEN A.Ş.  
[YETKİLİ SATICI]

D-100 Karayolu Cad. Yenicepınar Köyü  
No:40 14240 Merkez/BOLU  
(374) 243 92 00 / sale@usx-ray.com

# Teknik Özellikler

Konsantrasyon Aralığı 1 ug/Nml ila 80 ug/Nml Standartlaştırılmış ölçüm birimleri.

Çıkış 3 g/h.

Sürekli Konsantrasyon ayarı 1 ug/Nml'lik adımlarla.

Konsantrasyon Ölçümleri, ikili, fotometrik ve dolaylı (ACM). Bakım gerektirmeyen.

Ölçümlerin Hassasiyeti konsantrasyonda yüksek.

Ayarlanabilir Akış Hızı 20L/h'den 50L/h'ye kadar manuel ve dinamik modlarda.

Operasyon Modları Şırınga, Sürekli, Doz, İnsüflasyon, Torbalama, Vakum

Entegre Vakum Pompası, 0.68bar (8.7 PSI)'a kadar Vakum.

Bağımsız ozon ve vakum girişleri, standart Luer kilif sistemi.

Temassız kapasitif tuş takımı ve LCD ekran.

Güç Kaynağı 100-230 VAC/ 50 - 60 Hz/ 145 VA.

Hızlı dokunarak oksijen girişi. 1,5 bar'dan 3,5 bar'a kadar giriş basıncı.

Ağırlık 9 Kg (O2 şişesi hariç).

Boyutlar 51 cm x 41 cm x 20cm (20" x 16.2" x 7.9").

Sertifikalar , CE, sınıf IIb. UL. CSA Sertifikaları.

*Ozonobaric P medikal ozon jeneratörü, IP67 su geçirmez kasaya entegre edilmiş, NK-7 darbeye dayanıklı, otomatik basınç ayarlı valf ve Power Claw kapamalı, İnsan ve Veteriner Tıbbında Ozon uygulamaları için ideal olan taşınabilir bir sistemdir. Her türlü ozon tedavisi için uygundur:*

*Majör Oto Hemoterapi (MAHT) Minör Oto Hemoterapi (mAHT) eklem içi ve kas içi infiltrasyonlar, vajinal ve rektal insüflasyon için yeni spesifik mod, otomatik (açık ve kapalı devre) topikal tedaviler ve ozonlanacak sıvılar.*

*Elektro-medikal endüstrisinin en katı standartları ile tasarlanmış, ileri teknolojiyi bir çift ölçüm sistemi ile birleştirmiştir: üretilen konsantrasyonu sürekli ölçmek için LED'li doğrudan fotometrik sistem (RoSH yönetmeliklerine uygundur) ve ACM dolaylı yüksek hassasiyet.*

*Jeneratör ve hasta arasında tam izolasyon için dahili ozon katalizörlerinin çift devresi, olası çapraz kontaminasyonu önler. Kompakt ve yüksek hassasiyetli tüp, ozon etkisine karşı inert ve yüksek mekanik mukavemet, son teknoloji malzemelerden üretilmiştir ve dielektrik deşarj ile yüksek voltajlı bir jeneratörden oluşur. Yüksek gerilim jeneratörümüz, XR jeneratörlerimizin I+D+'indeki en son teknolojik yeniliklerden yararlanılarak özel olarak tasarlanmıştır.*

*Ayrıca bağımsız kullanım için entegre bir vakum pompasına sahiptir. Minimum O2 sarfiyatı ile yüksek verim, yıllık bakım gerektirmez*

**Taşıma Kolaylığı**



**Waterproof**



**Dustproof**



**Impact resistant**

**Güvenlik ve hassasiyet**